13 Desember 2021 dengan merujuk pada bukti P-5 Penggugat mulai 

menempati rumah tersebut sebagaimana foto-foto tertanggal tanggal 

22 Desember 2021. Pada saat perjanjian pengikatan jual beli 

tersebut dibuat tertanggal 13 Desember 2021, Penggugat baru 

membayar Rp 25.000.000.00.- (dua puluh lima juta). Namun, 

berdasarkan analisis sebelumnya mengenai penyalahgunaan 

keadaan (misbruik van omstandigheden), terbukti bahwa objek-

objek yang dikuasakan secara substansi merupakan suatu objek 

yang tidak relevan dengan kebutuhan hukum juga telah diselesaikan